CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

REQUERIMENTO 04; 12021

“x

Exmo. Senhor Pedro Alberto Barausse, Presidente da Câmara Municipal
dex/'

Campo Largo, Paraná.
* ,/

SARGENTO LEANDRO CHRESTANI, vereador que abaixo subscreve,
no exercício de sua atribuições regimentais, nos moldes do art. 141, vem, com o
devido respeito, perante Vossa Exolência e os demais vereadores, solicitar a
aprovação do presente requerimento, para que seja encaminhado PEDIDO DE
PROVIDENCIAIS ao ExecutivoMunicipal, por intermédio da Secretaria de Viação e
Obras, PARA A REALIZAÇÃO DE TAPA BURACOS EM TODA A EXTENSÃO
DA RUA SÃO PAULO, NO JARDIM BOA VISTA.

JUSTIFICATIVA

O presente requerimento, atende as justas reclamações da população
do Bairro Jardim Boa Vista, nesta cidade, que solicitam a intervenção do Poder
Público para tapar as valetas que abriram na extensão da Rua São Paulo, visando
a segurança dos que trafegam pelo local.

REQUERIMENTO

Desta forma e, com base no todo exposto, o vereador que abaixo
assina, no uso de suas atribuições e no atendimento aos interesses da população
campolargunse, após aprovação pelos nobres pares desta Casa de Leis, solicita ao
Poder Exceutivo Municipal o deferimento deste requerimento.

Campo Largo PR, ªlgª/2021

/_.
SARGENTO L O CHRESTANI

Ve dor

sargentoleandro©cmcampolargo prgov br

tel.: (41) 996494200

RUA suanuçio DE arremata, zoos - CEP 83601-450 -cmo LARGO - PARANÁ 4485/1217
FONE: (41) 3392-1717 ,” 74

Email: emcampolirgnólgcmcnmpolargo.pr.guv.br 02400092“
Home page: www.cumpntaxgo.px,1eg.br %1